
ZARZĄDZENIE NR 23.2020 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869  z późn. zm.) Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje: 

  § 1   
     

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu:   
     

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852  Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00 

 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 000,00 2 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym:   
  1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 000,00 

Razem 2 000,00 2 000,00 
     

Plan wydatków budżetu po zmianie ogółem wynosi 32 247 818, 81                                                 
     
  § 2   
     
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
     
     
     
  Uzasadnienie   
     
W dziale 852 Pomoc społeczna    
     
rozdz. 85213 zwiększa się w kwocie  2.000 zł wydatki na na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

rozdz. 85213 zmniejsza się w kwocie  2.000 zł wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej 

 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Wirtek 

Id: 554C8552-9D6D-4FF5-8469-CDCA31C47CDC. Podpisany Strona 1




